ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM TÂN

Số: 42/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Tân, ngày 28 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND, UBND HUYỆN

Từ ngày 31/10/2022 đến ngày 04/11/2022

Thứ/Ngày Nội dung công việc Địa điểm Chủ trì

Thứ

hai

(31/10)

S - Hội ý Thường trực Huyện ủy - Phòng họp

BTV

- Đ/c Chung,

đ/c Hoàn

- Dự họp Tòa án nhân dân tỉnh Bình Thuận - Phan Thiết - UQ.PTNMT

C - HĐND huyện tổ chức kỳ họp chuyên đề lần thứ 2 - Phòng họp 2 - LĐUB,

LĐHĐND,

LĐVP, cv Vy

- Từ 15 giờ 30 phút: Họp Chi bộ cơ quan Văn phòng

HĐND&UBND huyện

- Phòng họp 2 - Toàn thể

Đảng viên

Từ ngày 31/10 - 04/11/2022: Đồng chí Trác Xuân Cường - PCT. UBND huyện nghỉ

phép năm 2022

Thứ

ba

(01/11)

S - Đồng chí Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ - Trụ sở Ban

TCD

- Đ/c Chung,

Ban TCD

- Làm việc với lãnh đạo Sở Nội vụ về công tác tôn giáo  - Sơn Mỹ - Đ/c Nam,

P.NV

C - Họp Ban Quản lý các KCN Bình Thuận - Phan Thiết - Đ/c Chung

Thứ

tư

(02/11)

S - Từ 08 giờ - 09 giờ 30 phút: Giao ban 4 Thường trực - Phòng họp

BTV

- Đ/c Chung,

đ/c Long, đ/c

Hoàn

- Từ 09 giờ 30 phút: Cùng Thường trực Huyện ủy làm

việc với Tổ Đại biểu HĐND tỉnh sau tiếp xúc cử tri

- Phòng họp

BTV

- Đ/c Chung,

Đ/c Long, đ/c

Hoàn

C - Làm việc với các doanh nghiệp tháo gỡ khó khăn vướng

mắc

- Phòng họp 1 - Đ/c Chung,

cv Phước

Từ ngày 02/11 - 04/11/2022: Tham gia khóa bồi dưỡng “nâng cao chất

lượng hoạt động quảng bá, xúc tiến du lịch Bình Thuận” tại thành phố

Phan Thiết

- Đ/c Nam

Thứ

năm

(03/11)

CN - Cùng đồng chí Bí thư Huyện ủy đi cơ sở - Cơ sở - Đ/c Chung,

đ/c Hoàn

S - Dự Lễ công bố Quyết định bổ nhiệm Trụ trì Sư cô Thích

Nữ Giới Nguyện tại Niệm Phật Đường Linh Quang tại

xã Tân Thắng

- Tân Thắng - UQ.PNV

- Họp ĐUK CQCQ tháng 11/2022 - Phòng họp 2 - Đ/c Long, cv

Trang

2

Thứ

sáu

(04/11)

CN - Đi cơ sở  - Cơ sở - Đ/c Long

S - HỌP BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY Phòng họp

BTV

- Đ/c Chung,

đ/c Nam

C - Làm việc với Chủ đầu tư Cụm CN Thắng Hải 1,2,3 - Cơ quan - Đ/c Chung,

Phòng KTHT,

cv Phước

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- MT, các ĐT huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, P, CV Vp. HĐND&UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Hoàn

		2022-10-28T17:04:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Hoàn<hoannp@hamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-28T17:04:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hàm Tân<hamtan@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!